4. Posterior, in quo capitulum breve, pro con-  
ne xione cum calcaneo.

5. Internum, ubi capitulum rotundum breves  
pro articulatione cum osse cuneiformi me-  
dio.

6. Externum angustum & in æquale.

7. Connexio anterior cum osse quarto & quinto metatarsi per ginglymum, cum  
motu obscuro; posterior cum calcaneo; inferius cum osse cuneiformi  
medio, utrinque per arthrodiam cum motu obscuro.

Tabu-

Tabula 9.  
De  
*Osse Cuneiformi Majori.*

## Not.

1. *Nomen.* Dicitur *Os Cuneiformi Majus*, innominatum majus, Sphænoideum inferius.

2. *Situs.* Jacet inter os primum metatarsi & os naviculare.

3. *Substantia.* Solida & ossea est.

4. *Figura.* cunei majoris instar.

5. *Numerus.* Unicum in quolibet tarso est.

6. *Divisio in*

{ 1. Superius convexum & angustum.

2. Inferius inæquale, latum & concavum.

3. Anterior, in quo sinuli & condylī nonnulli, pro connexione cum osse primo metatarsi.

## { Latera 6.

4. Posterior { Capitula duo, pro articulatio-  
ubi { Cavitas una inter } ne cum osse na-  
hæc duo capitula } viculari.

5. Internum, in quo sinus levis, pro insertione musculi tibiæ antici.

6. Externum, { Condylī duo. } pro articula-  
ubi { Sinus unus Semī tione cum os-  
circularis inter } ie cuneifor-  
hos duos condy- } mi minori,  
les.

7. *Connexio* anterior cum osse primo metatarsi; posterior cum osse naviculari; exterior cum osse cuneiformi minori, utrinque per ginglymum cum motu obscuro.

## Tabula IO.

De

*Osse Cuneiformi Minori.*

## Not.

1. *Nomen.* Vocatur *Osf Cuneiforme Minus*, immunitum minus.  
 2. *Situs* ejus est inter os cuneiforme majus & medium.  
 3. *Substantia*, uti majoris, & ossa & solida.  
 4. *Figura* cunealis.  
 5. *Numerus.* Unicum in quolibet pede.  
 6. *Divisio*, in f
- Latera 6.
- |   |  |
|---|--|
| 1. Superius quadrangulare, latum & parum arcuatum.<br><br>2. Inferius angustum, acutum & inaequale.<br><br>3. Anticum, in quo Capitula & sinuli quidam, pro connexionione cum osse secundo metatarsi. | 1. Posticum, ubi { Cavitas una, } pro connexione<br>Condylus unus, } ne cum osse<br>naviculari.<br><br>5. Internum, { unus condylus, } pro articulatione<br>in quo { unus sinulus. } cum osse cuneiformi majori.<br><br>6. Externum oblongum,<br>in quo { unum capitulum, } pro connexione<br>{ una cavitas } cum osse cuneiformi medio. |
|---|--|
7. Connexio anterius cum osse secundo metatarsi; posterius cum osse naviculari;  
 interius cum osse cuneiformi majori & exterius cum osse cuneiformi me-  
 dio, utringue per ginglymum cum motu obscura.

Tabu-

Tabula II.  
De  
*Osse Cuneiformi Medio.*

Not.

1. *Nomen.* Audit *os Cuneiforme Medium* ratione magnitudinis, non situ, os innominatum medium.

2. *Situs.* Adjacet ossi cuneiformi minori & sub tertio osse metatarsi.

3. *Substantia & Figura eadem,* uti & præcedentium cuneiformium ossium.

4. *Numerus.* Unum in quolibet carso.

5. *Divisio*

in

*Latera 6.*

- |  |
|--|
| 1. Superius latum & quinque angulare.<br>2. Inferius acutum & tuberculo in medio prædictum.<br>3. Anticum, ubi nonnulli sinuli & condylī sunt, pro connexione cum osse tertio metatarsi.<br>4. Posticum, { Capitulum unum, } pro connexione in quo { Sinus unus, } cum osse naviculari.<br>5. Internum, { Capitulum unum } pro articulatione ubi { semicirculare, } cum osse cuneiformi minori. Cavitas una. formi minori.<br>6. Externum, in quo sinus levis, pro connexione cum osse cuboideo. |
|--|

6. *Connexio* anterius cum osse tertio sive medio metatarsi; posterius cum osse naviculari; interius cum osse cuneiformi minori, utrinque per gingivum cum motu obscuro; exterius cum osse cuboideo per arthrodiam cum motu obscuro.

Tabula 12.  
De  
*Ossibus Metatarsi.*

Not.

1. *Nomen.* Dicuntur *Ossa Metatarsi*, prætapedii, plantæ, pectinis, soleæ.

2. *Situs,* qui est inter ossa tarsi & digitos pedis.

3. *Substantia extus ossa*, dura, intus fistulosa, pro situ medullæ ossium.

4. *Figura secundum longitudinem extensa.*

5. Numerus in quolibet pede quinquevarius.
6. Divisio in:  
 Extremitatem superiorum, in qua:  
 in latere antico Sinus & condyli in 5, ossibus reperiuntur, pro connexione cum ossibus tribus cuneiformibus & osse cuboideo.
- Extremitatem inferiorem, ubi caput magnum rotundum est, pro connexione cum primo internodio digitorum.
- Medium, in quo
- Latera 4.
1. Superius latum & convexum, una cum Linea aspera, profirmiori adhaesione membranae muscularum communis.
  2. Inferius angustum & concavum.
  3. Internum,
  4. Externum, quae utique sunt convexa.
7. Propria quae sunt in osse primo Metatarsi:
1. Capitulum reperitur in superiori extremitate lateris inferioris.
  2. Sinulus superficialis in ipso processu, pro fine musculi fibularis seu peronaei postici.
- in osse quinto metatarsi, in quo capitulum exiguum, & quidem in extremitate superioris lateris externi, pro receptione musculi fibularis seu peronaei antici.
8. Connexio superius primi ossis metatarsi est cum osse cuneiformi majori, secundi ossis cum cuneiformi minori, tertii cum cuneiformi medio, quarti & quinti cum osse cuboideo per ginglymum cum motu obscuro; inferius cum internodiis primis digitorum per enarthrosin; lateraliter superius & inferius, in & externè inter se invicem per arthrodiam cum motu obscuro.

Tabula 13.  
De  
*Digitis Pedum.*

*Not.*

1. *Nomen.* Dicuntur *Digiti*, phalanges, dactyli.
2. *Situs* eorum est in extrema pedis parte, supra metatarsum.
4. *Substantia* est solida, ossea, intus excavata, pro situ medullæ ossium.
3. *Figura* oblonga teres, uti digitorum manuum, sed breviores, ita, ut pollex digitorum pedis sit longissimus, seqvens brevior, & sic porro, & ultimus brevissimus; cum in manu digitorum medius sit longissimus.
5. *Numerus.* In quolibet pede sunt 5. digiti:

1. Pollex.	D
2. Index.	
3. Medius.	
4. Paramesus.	

 5. Minimus.

6. <i>Divisio</i> Dispelicitur quilibet digi- tus in Inter- nodia 4. sive Pholanges:	1. <i>Internodi-</i> <i>um primum,</i> <i>in quo :</i>	<i>Extremitas Superior</i> , ubi Sinus profundus, pro exceptione capitulo magni ossium metatarsi. <i>Extremitas Inferior</i> , in qua capitula 2. & Sinu intermedio reperiuntur, pro articulatione cum extremitate superiori internodii secundi. <i>Latera 4.</i> 1. Superius convexum glabrum. 2. Inferius concavum, latum & Li- <i>nâ asperâ</i> dotatum, pro firmiori adhäsione ligamenti circularis. 3. Internum, 4. Externum, quæ bina sunt con- <i>vexa.</i>
	2. <i>Internodi-</i> <i>um secun-</i> <i>dum, ubi</i>	<i>Extremitas Superior</i> , in qua duo sinuli profundi cum interjecto capitulo, pro connexione cum extremitate inferiori internodii primi. <i>Extremitas Inferior</i> , quæ capitula 2. cum intermedia cavitate habet, pro inarticulatione cum extremitate superiori internodii tertii.

Medi-

Medium, ubi { 1. Superius convexus,  
 Latera 4. { 2. Inferius concavum, pro insertio-  
                  ne musculi perforati.  
                  { 3. Internum.  
                  { 4. Externum, qvæ convexa sunt.

3. Internodii Extremitas Superi- { Duo Sinus cum intermedio  
 um Tertium. or, in qvæ  
 ubi:

capitulo pro connexione  
 cum inferiori extremitate  
 internodii secundi.  
 Asperitas qvædam in latere in-  
 terno, pro fine musculi  
 perforantis.

Extremitas Inferior, in qvæ etiam Asperitas Semi-  
 circularis reperitur, pro insertione tendinum  
 musculorum digitorum.

Medium, ubi { 1. Superius,  
 Latera 4. { 2. Inferius, } qvæ omnia convexa  
                  { 3. Internum, } sunt,  
                  { 4. Externum,

7. Connexio Internodiorum primorum superius est cum ossibus metatarsi per  
 enarthrosin; inferius cum internodio secundo. Reliqua Internodia inter-  
 se invicem inarticulantur per ginglymum, utrinque cum motu mani-  
 festo & libero.

Not. *Ossicula Sesamoidea.* (uti in manuum digitis.) reperiuntur interje-  
 cta cunctis internodiis digitorum pedum, & differunt ratione magni-  
 tudinis: attamen duo ossicula, qvæ adjacent primo internodio polli-  
 cis ad caput ossis metatarsi, superant reliqua, qvæ exigua  
 admodum sunt.